- 1 -

                                                            平成 ２７ 年 ２ 月 ２５ 日

各      位

                                会社名   株式会社名村造船所

                                 代表者名  代表取締役社長 名村 建介

                                (コード番号 7014 東証 第１部)

                                問合せ先  取締役専務執行役員

社長補佐 井関 延行

組織変更ならびに人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成２７年２月２５日開催の取締役会において、下記のとおり平成２７年４月１日付の組織の変更ならび

に取締役、執行役員および部長の異動を決議するとともに、平成２７年６月下旬開催予定の第１１６回定時株主総会

後の取締役および執行役員の異動を内定しましたのでお知らせいたします。

なお、下記の３につきましては、平成２７年６月下旬開催予定の第１１６回定時株主総会の承認およびその後の取

締役会において正式に決定される予定です。

記

１．組織の変更（平成２７年４月１日付）

［ 船舶海洋事業部 設計本部 ］

   設計本部の｢企画開発部｣・｢基本設計部｣・｢生産設計部｣を、｢基本設計部｣・｢船殻設計部｣・｢艤装設計部｣

に変更する。

（新） （旧）

基 本 設 計 部 企 画 開 発 部

設 計 本 部 船 殻 設 計 部 設 計 本 部 基 本 設 計 部

艤 装 設 計 部 生 産 設 計 部

２．取締役、執行役員および部長の異動（平成２７年４月１日付）

新 役 職 名 旧 役 職 名 氏  名

取締役 常務執行役員

船舶海洋事業部 営業本部長

兼 東京事務所長

取締役 執行役員

船舶海洋事業部 営業本部長

兼 東京事務所長

茅 切 文 男

船舶海洋事業部 営業本部副本部長 － 間 渕 重 文

船舶海洋事業部 設計本部 基本設計部長

兼 企画開発課長

船舶海洋事業部 設計本部 企画開発部長

兼 開発課長
山 元 康 博

船舶海洋事業部 設計本部 船殻設計部長 船舶海洋事業部 設計本部 基本設計部

船殻設計課長
高 橋 克 明

船舶海洋事業部 設計本部 艤装設計部長 船舶海洋事業部 設計本部 基本設計部

機装設計課長
坂 田 貴 史

- 2 -

３．取締役および執行役員の異動（平成２７年６月下旬）

  （１）取締役の新任

新 役 職 名 旧 役 職 名 氏  名

取締役 執行役員

グループ最高財務責任者
兼 経営業務本部長

執行役員

経営業務本部長 池 邊 𠮷 博

（注）前記のとおり、平成２７年６月下旬開催予定の第１１６回定時株主総会の承認をもって正式に決定され

る予定です。

  （２）取締役の退任

取締役専務執行役員 井関延行につきましては、平成２７年６月下旬開催予定の第１１６回定時株主総

会終結の時をもって退任し、その後の取締役会において顧問に選任される予定です。

【本件に関する問い合わせ先】

   株式会社名村造船所 経営業務本部 総務部（TEL 0955-27-1121  FAX 0955-27-1145）

                                                  以  上